Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3847635

BÁO CÁO

Về việc ký văn bản lấy ý kiến Nhân dân đối với

các cá nhân đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước năm 2023 (lần 2)

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng.

Để đảm bảo việc đề nghị khen thưởng được công khai, minh bạch và đúng

quy định; Ban Thi đua - Khen thưởng tham mưu Sở Nội vụ lấy ý kiến Nhân dân

và Cán bộ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đối với tập thể và cá nhân đề nghị khen

thưởng cấp Nhà nước năm 2023 (Có danh sách kèm theo).

Ban Thi đua - Khen thưởng kính báo cáo và đề xuất Sở Nội vụ đề nghị Văn

phòng UBND tỉnh đăng tải danh sách tập thể và cá nhân đề nghị khen thưởng

trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai để Nhân dân trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai tham gia đóng góp ý kiến. Mọi thông tin xin gửi về Ban Thi đua - Khen

thưởng (Tầng 5, Trụ sở khối Nhà nước, số 02 đường Nguyễn Văn Trị, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai hoặc qua địa chỉ email: bantdkt@dongnai.gov.vn).

Thời gian nhận thông tin kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 11 tháng 9 năm

2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Đ/c Phạm Minh Phước - Phó GĐ SNV (b/c);

- Lưu: VT, HCTH, NV.
(Ngân)

TRƯỞNG BAN

Thái Bình Dương

SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN THI ĐUA – KHEN THƯỞNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-BTĐKT Đồng Nai, ngày        tháng    năm 2024

mailto:bantdkt@dongnai.gov.vn

2

DANH SÁCH

Đề nghị tặng thưởng cấp Nhà nước năm 2023 (lần 2)

 (Kèm theo Tờ trình số        /BC-BTĐKT ngày       tháng      năm 2024

của Ban Thi đua – Khen thưởng)

I. Huân chương Lao động hạng Nhì

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông Hồ Văn Nam Bí thư Thành ủy Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

2 Ông Lại Thế Thông
Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đồng Nai

3 Bà
Nguyễn Thị Bích

Vân

Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai

4 Ông Phan Ngọc Toàn

Tổ trưởng Tổ Bảo trì Phân xưởng Hợp tác,

Tổng công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng

Nai

5 Ông Tô Ngọc Tuyên

Công nhân Bảo trì Phân xưởng Hợp tác,

Tổng công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng

Nai

6 Ông
Nguyễn Đức

Thông

Tổ trưởng Bảo trì Phân xưởng Thành phẩm,

Tổng công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng

Nai

7 Ông Lưu Văn Dũng Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai

II. Huân chương Lao động hạng Ba

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Bà
Nguyễn Thị Thu

Hiền

Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã

hội, tỉnh Đồng Nai

2 Ông Mai Văn Hiền Chủ tịch huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai

3 Bà Vũ Thị Yến
Trưởng ban Ban Dân vận Huyện ủy, huyện

Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai

Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3847635

4 Ông
Nguyễn Đình

Kiên

Phó Trưởng phòng Kỹ thuật Cơ điện và Môi

trường, Tổng công ty Công nghiệp thực phẩm

Đồng Nai

5 Ông Trần Văn Oanh

Tổ trưởng Tổ bảo trì máy vấn Phân xưởng

Thành phẩm, Tổng công ty Công nghiệp thực

phẩm Đồng Nai

6 Ông Hoàng Văn Hanh

Công nhân bảo trì Phân xưởng Thành phẩm,

Tổng công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng

Nai

7 Ông Phạm Long Phi

Công nhân Bảo trì Phân xưởng Hợp tác,

Tổng công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng

Nai

8 Ông
Nguyễn Trường

Sơn

Tổ trưởng Tổ bảo trì Phân xưởng Sợi, Tổng

công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng Nai

9 Ông Huỳnh Tấn Đạt
Phó Bí thư Thường trực Thành ủy Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai

10 Bà
Võ Thị Ngọc

Lắm
Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai

11

Ông Trần Minh Hòa

Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Sở

Y tế tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T17:12:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Thanh Hoàng<hoangtt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T08:19:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thái Bình Dương<duongtb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:05:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:05:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:05:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:06:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:06:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:06:51+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:07:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T10:07:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!